PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ECHAPORÃ
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 44.470.30010001-00

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

DO PROCESSO SELETIVO N° 0212019

EDITAL N 2  09

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ECHAPORÃ, Estado de São Paulo, tendo em vista as necessidades do Serviço

Público Municipal, faz saber, torna público e determina o presente Edital de Classificação Final do Processo

Seletivo N 0212019.

E, para que se deern os fins de Direito e chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital, que

vai publicado nesta data no sitio eletrônico www.integraconcursos.com.br  e no sitio eletrônico da Prefeitura
Municipal de Echaporã www.echapora.sp.gov.br , e, ainda, em jornal de grande circulação local, como de cos-

tume, para que se dê a mais ampla publicidade e ciência.

1. TORNA PÚBLICO NO ANEXO 1 a Classificação Final - Ampla Concorrências e no ANEXO II - a Classificação

Final - PcD, disponível em https://www.integraconcursos.com.br/informacoes/36/ . do Processo Seletivo n2

002/2019.

1.1. Se por razões de ordem técnica, o candidato não conseguir acessar o site da empresa executora: www.in-

tegraconcursos.com.br  ou da Prefeitura Municipal de Echaporã www.echapora.sp.gov.br  ,deverá se informar

através das publicações feitas no mural da Prefeitura Municipal colocados à sua disposição, não podendo ale-
gar desconhecimento.

1.2. É de inteira responsabilidade do candidato acompanhar os Editais publicados nos endereços eletrônicos:

www.echapora.sp.gov.br  e www.integraconcursos.com.br  e não será permitido ao candidato alegar desco-

nhecimento do presente edital.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

ECHAPORÃ/SPL 30 de laneiro de 2020.

Luís Gu%p\X  Eangelista

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ECHAPORÃ
ESTADO DE SÃO PAULO

CNN 44.470.30010001-00

li 	ANEXO 1- CLASSIFÍCAÇÂÕINAL - AMPLA CONCORRÊNCIA. IJ
v(a,.noncwtapt.EowogA 	 - - -

a 	ir 	ai 	1*0 	li' 	I0tAÇPAL

QN*, 	-.wc&a-rcu 	 215 	05 	*5 	12W 	&ft 	 -

AA E S&VA VflIt 	 fl 	ia 	- 	125 	 a 	i•

IAS 	- 	 *5 125 ia *5 7.5 *5 P

A 	 1*5 125 ia ES 105 '*5

Cfl&AfwCA 	aCM.*TM 	 lIS ia *5 *5 65 aS 1'

tesa DA a'a 	 isa 'a na as as as a

aat ais. 	 2S 000 45 na ia

fl%.n$a 	rfl 	 'o . 15 Ia ia ata •

,caAø 	a

-

1I 	 TEIJWW SA -

P*tWRGEWJCfl9SCM-tO4POA

a 	tp 	SAI 	.,-.

*5 	(25 	1Z00 	m,w

--
ar

7w

..::: 	 .- 	. 	. 	-

IA

- 	e—_-
iItAA lua wtaA as ia na isa as na P

a a.paasa 	*5 os ias na as lia e
a%WsS4AflCOa 215 125 lIS 125 ia lia

as na na na es na

as na is., na 610 7215 r

(AzecfltaaS a JO 2*5 na 'ia 125 *5 'sa
WaA 	Tfl IAS ia na na i* na

afl 	Mac OTAD St as ia na az
ali 	MCC 	 5NJ 2(5 ia as ,a as

~~CAW~O~ os 45 *5

na na as na ir

ias. 	sana as is a na 4* 55 ia 	e

a ia na na ia a ir 	e- -
a as os ia na 7.5 na ir

a 55 *5 125 125 ia 55 Ii'

anvafl na 'a os ais as na Ir

ata ia 45 na 75 as ir

ao 	IAS 345 ia *5 isiS *5 55 r 	e- -

'e 	DA as as ia liS eis as ai'

ao 	 DA as sr as na ia as e-

ao 	aaaJ ISTE rt-,n's-fl fl ,a na na -

a.. 	MaCE avA bflE 2100 as 4.00 12.5 *15 na 2V

a42 	aS1E C&SIMOIG N4 2*5 ia ia 125 75 lia 2V

= 	Na aw. a nw na ia na loa *00 5

tase a,.esa flRAI 1.5 45 45 na as

. ,oa. as na a na 15 415 2V

- ata ia ia ia - na 2V

ai, as as as O - 4*5 Ir

W 	Tu C1 *5 15 ia *5 4*5 ii'

was a. na na 'a um liS «a 10'

a14 	 is 100 '25 05 ia 75 C

ali 	NJKA £CSNI MMES a sis ia ia 25 OS ir

'2.00 £5 Ia ia *S ali Ir

iTA 	a,RO 345 SW 05 as a Ir

2100 'a 4.00 4W

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ECHAPORÃ
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 44.47030010001-00

a ,azA aw.a ias as 12W lx na w 	e- -_-

a 10W 4W OS 1W ItT W 	___
a —n 	o*n (cena 4W OAO na 45 - 3100 e 	e-

a aac .1A10 ias as 110 na - 3m 3100 •I

ai aalE nIZA *5 125 45 4W it 16W e

nna OS 05 Ia as cm as e

a anoaa 	ç,*wawc as ix os as - as e 	e-  -
a asa oant5avA te as ia as is nffl e 	e -

ai 006 fl 10)0. 1200 45 400

A tnaa em is as as ix ais 4?'

a LL ,4aaD. aMI te as os as 05 xx ir
L40A c€&m 	wfl06 3100 45 05 as - as -

SU310.Wa Ia 000

fl ftsa. 	TIS 100 te tu te 125 0" 	O 	 - -

— a 	 ,, 	ia ity na. pçAo

30

_______

ALP* 	&avA 	 S 	Is 	125 	125 	45

;LAaC*sT.. DA 1&VA R 	 - 	400 	*5 	100 	45 - 400

,no.e.aun*jdniícs. eescionwa oont

415

3100

5'

Y

*ÍICRIÇAO
- 	- 	-

'Ia

ama CAGA 	-- 	-

Ci

lIa

1£

2W

~I

'25

tio

125

ri, .w', F0&

575

PO11ÇAO 	.a,xx,

1.

ai 165 '25 45 IS 2.10 CII 2'

ai as ex mx te as 3

- 	CO LP IMT 	110 itT NOTA FRM P0SC0 	10*I&T

sa 	 AWa 	- 	as na is 	-e ia 3100 p r-  -

ai 	zuA 	m na ci '200 a 4.00 	125 IS

ai *5 400 	'200 35 475 3

ANEXO II - CLASSIHÇÇIO FINAL - Pco
• - 	 '4ê3t000Õ0004%.

5LZ& iTSIAF 	 a 	 - 	 S5 05 165 125 55 	145 	1' 	 -

a 	ux*&#a 	TÀaS 	 215 45 165 125 2.00 OS 	2'